

OŚ-O.KW-0862/19  
BRM.0003.219.2019

Opole, 14 września 2019 r.

**Pani  
Jolanta Kawecka  
Radna Miasta Opola**

Odpowiadając na zapytanie z dnia 3 września 2019 r. w sprawie przygotowania placówek oświatowych do wdrożenia ustawy dotyczącej profilaktyki i promocji zdrowia dzieci, informuję:

1. Obecnie we wszystkich szkołach w Opolu funkcjonują gabinety pielęgniarские. Zgodnie z zarządzeniem nr OR-I.0050.526.2016 Prezydenta Miasta Opola z dnia 3 października 2016 r. w sprawie użyczenia Spółce Partnerskiej: Anna Michalska, Elżbieta Michalska Grupowa Praktyka Pielęgniarek „HIGMED” gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej wraz z ich wyposażeniem w szkołach na terenie miasta Opola, wszystkie szkoły prowadzone przez Miasto Opole podpisują z ww. Spółką Partnerską „Higmed” umowy użyczenia.


Warunkiem użyczenia gabinetów wraz z wyposażeniem było podpisanie przez Spółkę Partnerską: Anna Michalska, Elżbieta Michalska Grupowa Praktyka Pielęgniarek: „HIGMED” umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w środowisku nauczania i wychowania dzieci oraz młodzieży w szkołach na terenie miasta Opola w ramach powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego.

Odnosnie działań związanych z przygotowaniem gabinetów pielęgniarских w 2017 r. Miasto Opole otrzymało z Urzędu Wojewódzkiego dotację przeznaczoną na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w 15 jednostkach oświatowych na kwotę 43.420,40 zł.

2. W przypadku gabinetów stomatologicznych wyznaczone zostały szkoły, w których takie gabinety działają. W Opolu gabinety stomatologiczne funkcjonują w 8 szkołach i mają charakter międzyszkolny, ponieważ mogą z nich korzystać również uczniowie innych szkół.

Zgodnie z zarządzeniem nr OR-I.0050.527.2016 Prezydenta Miasta Opola z dnia 3 października 2016 r. w sprawie użyczenia Spółce Partnerskiej: M. Kocyba – Rączka, E. Oleniecka i Partnerzy Stomatolodzy Higieny Stomatologicznej gabinetów stomatologicznych wraz z ich wyposażeniem w szkołach na terenie miasta Opola szkoły, w których są gabinety stomatologiczne, podpisują z ww. Spółką Partnerską umowy użyczenia.

Warunkiem użyczenia gabinetów wraz z wyposażeniem było podpisanie przez Spółkę Partnerską: M. Kocyba–Rączka, E. Oleniecka i Partnerzy Lekarze Stomatolodzy Higieny Stomatologicznej Dzieci i Młodzieży umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia o udzielanie świadczeń ogólnostomatologicznych dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia oraz młodzieży powyżej 18 roku życia w szkołach na terenie miasta Opola w ramach powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego.

Do wiadomości:  
Biuro Rady Miasta  
Prezydent Miasta  
Arkadiusz Wiśniewski